MINISTÉRIO PÚBLICO.  DE SERGIPE
PROCURADORIA- GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA te 732/2017

DE 03 DE ABRIL DE 2017

Designa Promotora de Justiça
para os fins que específica.

O PROCURADOR- GERAL DE JUSTIÇA ,  no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complerndntar n° 02, de 12 de novembro de 1990, e

Considerando o Termo de Cooperação Técnica, celebrado em

30 de março de 2016, entre o Ministério Público do Estado de Sergipe e o Ministério Público

Federal, por meio da 3a Câmara de Coordenação e Revisão,

R_E_S_O.L_V.E:

Art. 1° Designar a Doutora Euza Maria Gentil Missano •

Costa — Promotora de Justiça de Defesa do, Consumidor de Aracaju, para, sem prejuízo de suas

atribuições ordinárias, atuar como interlocutora do MPSE nas ações do Termo de Cooperação

Técnica, celebrado em 30 de março de 2016, entre o Ministério Público do Estado de Sergipe e o

Ministério Público Federal, por meio da 3° Câmara de Coordenação e Revisão.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as

disposições em contrário.

Dê e ciência e cumpra-se.

Jo4 EL) Si va Almeida
Proc rador-Geral de Justiça